
Ny upplaga av skatte- och 
taxeringsförfattningarna 

Den nya upplagan av Skatte- och taxe­
ringsförfattningarna, som utges genom fi­
nansdepartementets försorg, väntas kom­
ma ut först under första hälften av april 
i år. Anledningen till förseningen är bl. a. 
att riksdagsarbetet med propositionen 
om markvärdebeskattningen inte kunde 
avslutas förrän strax före jul. Med hän­
syn till denna försening publiceras föl­
jande uppställning över författningsänd­
ringar, som gäller från och med 1968 års 
taxering.i 

Förteckning över författningsändring­
ar under år 1967, som har betydelse för 
1968 års taxering 

K omnzunalskattelagen 

30 § 3 mom. (SFS 159/1967) 
32 § 1 mom. (SFS 159/1967) 
35 § 4 mom. (SFS 161/1967) 
39 § 1 mom. (SFS 95/1967) 
46 § 2 mom. (SFS 628/1967) 
50 § 2 mom. (SFS 41/1967) 
54 § (SFS 95/1967) 
65 § (SFS 110/1967) 

anvisningar till 19 § (SFS 628/1967) 

anvisningar till 21 §, punkt 10 ( SFS 
423/1967) 

anvisningar till 31 §, punkt 1 (SFS 
665/1967) 

1 Jfr också artiklar i SN nr 1-2/1968 och nr 
3/1968 sid 79. 
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anvisningar till 32 §, punkt 11 (SFS 
159/1967) 

anvisningar till 50 §, punkt 2 (SFS 
41/1967) 

anvisningar till 54 §, punkt 1 (SFS 
95/1967) 

anvisningar till 60 §, punkt 3 (SFS 
628/1967) 

Förordning om statlig inkomstskatt 
4 § 1 mom. (SFS 40 och 629/1967) 

Förordning om ackumulerad inkomst 
3 § 3 mom. (SFS 97/1967) 
5 § (SFS 634/1967) 
anvisningar till 3 § (SFS 97/1967) 

Förordning om f örlustutjämning 
2 § (SFS 43/1967) 
3 § (SFS 98/1967) 
anvisningar till 2 §, punkt 1. (SFS 
98/1967) 

Förordning om särskild skatteberäkning 
för makar 
10 § (SFS 640/1967) 

Lag om lindring i skattskyldigheten för 
den som icke tillhör svenska kyrkan 

1 § (SFS 633/1967) 
2 § (SFS 633/1967) 
4 § (SFS 633/1967) 
5 § (SFS 633/1967) 
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Förordning om avdrag vid inkomsttaxe­
ringen för viss aktieutdelning (SFS 
94/1967). 

ny författning 

Förordning om avdrag vid inkomsttaxe­
ring för avsättning till särskild nyanskaff­
nings/ond m. m. (SFS 96/1967). 

ny författning 

Förordning om avdrag vid inkomsttaxe­
ring för avsättning till fond för återan­
skaffning av fastighet (SFS 752/1967). 

ny författning 

Förordning om sjömansskatt 

14 § 2 mom. (SFS 636/1967) 
20 § (SFS 636/1967) 
tabellerna (SFS 81/1967) 

Sjömansskattekungörelsen 

12 § (SFS 637/1967) 
13 § (SFS 637/1967) 
22 § (SFS 637/1967) 

Förordning med bestämmelser om be­
gränsning av skatt i vissa fall 

3 § (SFS 635/1967) 
4 § (SFS 635/1967) 
5 § (SFS 635/1967) 

Förordning om kupongskatt 

8 § (SFS 631/1967) 
12 § 1 mom. (SFS 631/1967) 

Promilletalet för slwgsvårdsm•gift ( SFS 
53/1967) 

Förordning om allmän varuskatt 

6 § (SFS 796/1967) 
14 § (SFS 35/1967) 
18 § (SFS 660/1967) 
55 § (SFS 638/1967) 
58 § (SFS 638/1967) 
69 § (SFS 35 och 660/1967) 
anvisningar till 9 § (SFS 660/1967) 

» » 18 § ( SFS 660/1967) 

Varuskattekungörelsen 

1 § (SFS 639/1967) 
4 § 2 mom. (SFS 639/1967) 

27 § (SFS 639/1967) 
33 § 2 mom. (SFS 639/1967) 

Kungörelse om taxering till all1nän varu­
skatt i vissa fall för produkter från jord­
bruksfastighet (SFS 592/1967). 
ny författning 

Taxeringsf örordningen 

(SFS 749/1967) 3 § 
4 § 
5 § 
6 § 

(SFS 199 och 749/1967) 
(SFS 199/1967) 

11 § 
12 § 
16 § 
25 § 

1 mom. (SFS 199/1967) 
1 » (SFS 749/1967) 
1 » (SFS 749/1967) 
1 » (SFS 199/1967) 

(SFS 199/1967) 
» (SFS 749/1967) 
» (SFS 109/1967) 
» (SFS 749/1967) 
» (SFS 749/1967) 

34 § 2 
37 § 1 
42 § 1 
57 § 1 
68 § 

100 § 
134 § 

(SFS 42 och 199/1967) 
(SFS 109/1967) 
(SFS 749/1967) 
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Taxeringskungörelsen 

2 § (SFS 750/1967) 
4 § 3 mom. (SFS 496/1967) 
6 § (SFS 750/1967) 

17 § (SFS 496/1967) 
18 § (SFS 496/1967) 
20 § (SFS 496/1967) 
23 § (SFS 496/1967) 
29 § 1 och 2 mom. (SFS 496/1967) 
34-43 §§ (SFS 496/1967) 
45 § 1, 2 och 4 mom. (SFS 496/1967) 
45 a § (SFS 496/1967) 
53 § (SFS 496/1967) 
58 § 1 och 3 mom. (SFS 496/1967) 
77 § 2 mom. (SFS 496/1967) 
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Kungörelse om s!?yldighet att lämna 
kontrolluppgifter för inkomsttaxeringen 

4 § (SFS 816/1967) 

Förordning om åsättande av särskilt upp­
slwttningsvärde å fastighet 

1 § (SFS 792/1967) 

Dubbelbeskattningsavtal med 

Canada 
Brasilien 
Spanien 
Uganda 
Malaysia 

(SFS 27 och 28/1967) 
(SFS 163/1967) 
(SFS 88/1967) 
(upphävt) (SFS 612/1967) 
(upphävt) (SFS 613/1967) 
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